КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2020                      п.Добромысловский                           №  31-п
     О внесении изменений в Постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 24.02.2014г. №17-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Добромысловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
    В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом  Красноярского края от 29.10.2009г. № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь ст. 14 Устава Добромысловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести в Постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 24.02.2014г. №17-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Добромысловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
     -  в приложении к Постановлению Администрации Добромысловского сельсовета  от  24.02.2014г.  №17-п  «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Добромысловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»  приложение № 1 к Примерному положению об оплате труда работников администрации Добромысловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы изложить в новой редакции, согласно приложению 1 настоящего Постановления;
   2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета», подлежит размещению на официальном сайте https://dobrom24.ru/ и вступает в силу с 1 октября 2020 года.
Глава сельсовета                                                                           О.Н.Правдин

	Приложение 1

к постановлению Администрации Добромысловского сельсовета

от  22.09.2020  № 31-п

Приложение № 1

к Примерному положению об оплате

труда работников администрации Добромысловского

 сельсовета, не являющихся лицами,

замещающими муниципальные должности

и должности муниципальной службы
Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы

1. Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих:

	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии  рабочих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	3016,0

	2 квалификационный уровень
	3161,0

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии

рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	3511,0

	2 квалификационный уровень
	4282,0

	3 квалификационный уровень
	4704,0

	4 квалификационный уровень
	5667,0